Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SATUBINHA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 340/2016
TERCEIROS

     SATUBINHA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 305 :: TERÇA, 31 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

Aviso de Licitação ............................................................................................................................................. 1

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO. CHAMADA PÚBLICA nº 001/2023. Processo Administrativo nº 2111722.105/2022.  A PREFEITURA MUNICIPAL

DE SATUBINHA – MA, através da CPL, torna público para conhecimento dos interessados que está realizando licitação na modalidade CHMADA

PÚBLICA, objetivando à aquisição de gênero alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para Merenda Escolar da rede
municipal de ensino do município de Satubinha – MA, no exercício de 2023. REALIZAÇÃO: 23/02/2023 às 10:00 horas. DIPLOMA LEGAL:  Leis

nº 8.666/93 e suas alterações, 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE nº 04, de 2 de abril de 2015. OBSERVAÇÕES: A Prefeitura Municipal comunica

ainda que o referido Edital estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal, sala da CPL, sito à Av. Matos Carvalho, nº 310 - Centro, no

horário das 8 às 12 horas de segunda a sexta-feira, podendo ainda ser solicitado através do E-mail: pmsatubinhacpl@hotmail.com. Satubinha (MA),
27 de janeiro de 2023. ANTONIO CARLOS CAMPOS GOMES, Presidente da CPL-Comissão Permanente de Licitação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://satubinha.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: aa116fa00c390ac5952edf3e77a1d760d9927b94

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SATUBINHA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 305 :: TERÇA, 31 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SATUBINHA - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO DE SATUBINHA

AV. MATOS CARVALHO, 10, CENTRO

SATUBINHA - MA, CEP: 65709-000

Email: prefeiturasatubinha@gmail.com

Telefone: (98)98464-3746

-

-

ORLANDO PIRES FRANKLIN

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://satubinha.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: aa116fa00c390ac5952edf3e77a1d760d9927b94

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org